
UCHWAŁA NR 1399/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 30 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 30 000 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE 
WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

30 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 70 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 40 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 40 000 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 30 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 30 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 40 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 40 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 40 000 zł

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 973D52C1-C6B3-4482-959F-4F3913F8F44C. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 973D52C1-C6B3-4482-959F-4F3913F8F44C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2014 roku. 

Zwiększa się dochody z tytułu niewykorzystanych środków niewygasających z zadania: OSP Chojnów remont 
budynku wraz z termomodernizacją i zagospodarowaniem terenu o kwotę 30 000 zł. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki remontowe na zadaniu "OSP Chojnów rozbiórka 
budynku po dawnym GS wraz z utwardzeniem terenu" - 30 000 zł; "Wykonanie instalacji odgromowej 
w budynkach komunalnych ul. Czajewicza 1 i Anny Jagiellonki 17" - 40 000 zł. 

Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Id: 973D52C1-C6B3-4482-959F-4F3913F8F44C. Podpisany Strona 3



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2014
załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej
Nr 1399/XLVI/2014
z dnia 14.05.2014r

Lp. Dział/
rozdział/

§

Nazwa zadania Wartość
kosztorysowa

Plan wg Uchwał
R.M. w 2014 roku

Zmiana planu
2014 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2014 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2014 roku

1. 754
75412
§ 427

OSP Chojnów –rozbiórka budynku   po
dawnym GS wraz z utwardzeniem terenu. 

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

700 
70005
§ 427

Wykonanie  instalacji odgromowej w
budynkach  komunalnych ul. Czajewicza 1 i
Anny  Jagiellonki 17.

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00

Uzasadnienie:
Ad.1. Gmina odzyskała prawo własności do budynku po dawnym GS. Budynek ten w celu umożliwienia wjazdu na teren działek OSP wozami
strażackimi  w pierwotnym zamyśle miał być przewidziany do rozbiórki podczas remontu  OSP. W związku z powyższym proponuje się część
środków pozostałych po rozliczeniu zadania przeznaczyć na rozebranie bydynku wraz z utwardzeniem nawierzchni.
Ad.2. Gmina posiada projekty. W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć  środki przeznaczone na inwentaryzację budynków
komunalnych (wydatki bieżące) a zwiększyć  środki remontowe i wykonać niezbędną instalację na budynkach. 

Id: 973D52C1-C6B3-4482-959F-4F3913F8F44C. Podpisany Strona 1




